PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

	от
	12.04.2017

	№
	43

О передаче объектов в оперативное управление

МКУ «МЦ Алакуртти»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 16.09.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Передать МКУ «МЦ Алакуртти» в оперативное управление следующие объекты:
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер
Общая площадь (кв.м.)

	1.
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 9, III
	51:19:0080302:366, общей площадью 165,6

	2.
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 10, III
	51:19:0080302:37, общей площадью 78,1

	3.
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 10, VI
	51:19:0080302:40, общей площадью 57,0

	4.
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 10, VII
	51:19:0080302:41, общей площадью 63,1

	5.
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 12, II
	51:19:0080302:473, общей площадью 164,8

	6.
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 12, III
	51:19:0080302:474, общей площадью 195,3

	7.
	Квартира
	Мурманская обл., Кандалакшский р-н, с. Алакуртти, в/г № 6, ул. Содружества, д. 22, I
	51:19:0080302:182, общей площадью 536,4

	8.
	Фундамент ленточный бетонный
	184060, Мурманская область село Алакуртти ул. Грязнова
	51:19:0050307:590, общей площадью 106,0

	9
	Комплекс зданий Агродеревни Агропарка Алакуртти
	Мурманская обл., МО с.п. Алакуртти Кандалакшского района, с. Алакуртти
	51:19:0050301:31, общей площадью застройки 11950,0

2. МКУ «МЦ Алакуртти» обеспечить государственную регистрацию договора на право оперативного управления объектами.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

сельского поселения Алакуртти                                                     О.Н. Чаленко